
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Vlada

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Влада

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Government

Broj: 02-04-29691-6/21 
Sarajevo, 30.07.2021. godine

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo ("Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj: 36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), člana 10. stav (3) Uredbe 
o postupku finansiranja cijele ili dijela minimalne mjesečne neto plaće (u FBiH) za mjesece u 2021. 
godini ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 16/21), tačke I Odluke o odobravanju 
finansiranja cijele ili dijela minimalne mjesečne neto plaće (u FBiH) za mjesec mart i april 2021. 
godine ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj; 17/21) i člana 1. i 2. Odluke o iznosu dijela 
minimalne mjesečne neto plaće (u FBiH) za mjesec mart i april 2021. godine ("Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj: 23/21) Vlada Kantona Sarajevo, na 89. vanrednoj sjednici održanoj 
30.07.2021. godine, donijela je

ODLUKU
0 odobravanju i uplati sredstava za finansiranje dijela minimalne mjesečne neto plaće 

(u FBiH) za mjesec mart i april 2021. godine 
poslovnim subjektima čiji su prigovori prihvaćeni

Odobrava se uplata budžetskih sredstava u ukupnom iznosu od 411.075,00 KM za finansiranje 
dijela minimalne mjesečne neto plaće (u FBiH) za mjesec mart i april 2021. godine poslovnim 
subjektima čiji su prigovori prihvaćeni, odnosno osnovani na rezultate Javnog poziva broj: 07-02
11-19818/21 od 30.04.2021. godine objavljenog dana 30.04.2021. godine za dodjelu sredstava za 
finansiranje cijele ili dijela minimalne mjesečne neto plaće (u FBiH) za mjesec mart i april 2021. 
godine, a prema Listi koja je sastavni dio ove odluke.

II
Uplata sredstava iz tačke I ove odluke tereti Budžet Kantona Sarajevo za 2021. godinu, poziciju 
Ministarstva privrede Kantona Sarajevo: Ekonomski kod 614500, subanalitika lAPOOl - "Fond 
podrške privredi zbog posljedica izazvanih pandemijom korona virusa".

III
Za realizaciju ove odluke zadužuju se Ministarstvo privrede Kantona Sarajevo i Ministarstvo 
fmansija Kantona Sarajevo, svako u okviru svoje nadležnosti.

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 

Tel: + 387(0)33 562-068, 562-070 
Fax:+387(0)33 562-211 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


IV
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Kantona 
Sarajevo".

P R EM Т .1 E R

^....

' V ч.’; •• vQ'^W

Dostaviti:
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo,
2. Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo (Зх), 

Premijer Kantona Sarajevo,
Ministarstvo privrede Kantona Sarajevo,

5. Ministarstvo fmansija Kantona Sarajevo,
6. Za objavu u "Službenim novinama Kantona Sarajevo",
7. Evidencija,
8. Arhiva.

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 

Tel: + 387(0)33 562-068, 562-070 
Fax: + 387(0)33 562-211 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

^ттт мт^У:
Ш

PW1 ,

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba

